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Bethel Fellowship Nederland 2023 
 

 
                 Jaarrekening     Begroting        Jaarrekening    Begroting 
        2022     2023       2023            2024 

Ontvangsten 
 
Tienden 
V&B 
Diversen(zending) 
Website 
Offerande Fellowsh 
Reserve 
Totaal 
Rente Spaar 
 
 
 
Uitgaven 
 
 
Fellowship 
V&B 
Bijbelstudie 
Bestuur 
Zending 
Administratie 
Diaconie 
Reiskosten bestuur 
Representatie 
Ondersteuning 
Diversen 
Apparatuur 
Buitenl. gasten 
Reserve 
Bankkosten 
Website 
Totaal 
 
 
Saldo 
 
 
 
 

 
 
€ 6.661,36 
-     610,00 
-         0,00 
-         0,00 
-     603,00 
-         0,00  
€ 7.874,36  
-         1,59 
€ 7.875,95 
======== 
 
 
 
 
€  1.400,00 
-   1.122,92 
-          0,00 
-      854,50 
-   1.060,00 
-          0,00 
-      500,00 
-      323,09 
-   1.051,31 
-   1.100,00 
-        65,27 
-          0,00 
-          0,00 
-          0,00 
-      313,74 
-        88,60 
€  7.879,43 
========= 
 
€         3,48 - 
========= 

 
 
€ 7.000,00 
-  1.000,00 
-         0,00 
-         0,00 
-  1.000,00 
-         0,00  
€ 9.000,00 
-         0,00 
€ 9.000,00 
======== 
  
 
 
 
€  1.200,00 
-   1.000,00 
-      450,00 
-      200,00 
-      625,00 
-          0,00 
-      100,00 
-      300,00 
-      500,00 
-   1.200,00 
-      100,00 
-      200,00 
-      150,00 
-      400,00 
-      225,00 
-      100,00 
€  6.750,00 
========= 
 
€   1.000,00 + 
========= 

 
 
€ 7.313,97 
-         0,00 
-         0,00 
-         0,00 
-  2.109,14 
-         0,00  
€ 9.423,11  
-       76,99 
€ 9.500,10 
======== 
 
 
 
 
€  3.041,02 
-      275,35 
-      648,45 
-      677,25 
-   1.150,00 
-          0,00 
-      710,00 
-      559.62 
-      212,50 
-   1.950,00 
-      316,41 
-          0,00 
-      174,10 
-          0,00 
-      300,26 
-      181,03 
€10.195,99 
========= 
 
€      695,89- 
========== 

 
 
€  8.000,00 
-   1.000,00 
-          0,00 
-          0,00 
-   1.000,00 
-          0,00  
€10.000,00 
-      100,00 
€10.100,00 
======== 
 
 
 
 
€  3.000,00 
-   1.200,00 
-      600.00 
-      700,00 
-      800.00 
-          0,00 
-      700,00 
-      600,00 
-      500,00 
-   2.310,00 
-      400,00 
-      650,00 
-      200,00 
-      250,00 
-      350.00 
-      200,00 
€12.460,00 
======== 
 
€  2.360,00- 
========= 
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Toelichting: 
 
Inkomsten. 
Tienden € 7.313,97 
Door de aangesloten gemeenten betaalde bedragen aan de Fellowship.    
 
 
Uitgaven. 
Fellowship € 3.041,02 
Dit betreft de uitgaven van de 2 georganiseerde fellowships te Alphen aan den Rijn 
en te Nijmegen.  
 
Vasten en bidden € 0,00  
De week van vasten en bidden kon dit jaar niet doorgaan vanwege te weinig 
aanmeldingen.  
 
Bestuur € 677,25 
De kosten van het bestuur aan vergader- en een jaarlijks bestuur samenzijn. 
 
Zending € 1.150,00 
Ondersteuning aan het zendingswerk in een school in Indonesië, kinderhuis India en 
bijdrage reiskosten Evangelist. 
 
Diaconie € 710,00 
Dit jaar ontvielen 2 van onze dierbare en zeer gewaardeerde pastors waarvan 1 in 
Indonesië en 1 in Nederland. De gemaakte kosten waren ter bestrijding van de 
rouwkransen. Ook werd het 30jarig bestaan van een gemeente financieel bedacht.  
 
Representatie € 212,50 
30 jarig jubileum en uitreiking credentials pastors te Amsterdam.  
 
Ondersteuning € 1.950,00 
Ondersteuning zendingswerk Roemenië. 
 
Buitenlandse gasten € 174,10 
Dit jaar mochten wij een Evangelist uit de Filipijnen verwelkomen in onze diensten en 
bij de coaching. 
 
Verloop saldo 2023    Geldmiddelen per 31-12-2023 
 
Spaarrekening €   9.377,53   Spaarrekening €10.454,52 
Betaalrekening -    4.494,26   Betaalrekening -   2.721,38 
Kas   -           0,00   Kas    -          0,00 
Totaal   € 13.871,79   Totaal   €13.175,90 
Inkomsten      -    9.500,10      ========= 
   € 23.371,89 
Uitgaven  -  10.195,99    
Saldo 31-12-2023   € 13.175,90 
                                ========= 

 


